Papiery wartošciowe.

sprzedaż kupno
= ь 26,28 26,34 26,22
Holandja 35580 356,70 354,90
Nowy-York 9 9,02 8,98
Paryž 30,25 30,32 30,18
Szwajcarja 171,325 171,75 170,90
Stokholm — = —
Wiedeń 125,22 125,53 124,91
Włochy 35,86 35,95 35,77

III. Monety.
Ruble złote —
Ruble srebrne je
Gram złota na d. 15-IV 1926r. 5.9816 zł.

(M.P. Nr. 82 z dn. 14-IV 1926r.

Il. Listy zastawne.
8% Listy zastaw. Ban. Gosp. Kr. —
8% ‚ „ Państ. Ban. Rol. —

Mil. Akcji. Akcje Banku Polskiego 50—15

" Na czarnej giełdzie w Wilnie w dniu 15 b. m. płacono za dolar —

Redaktor działu gospodarczego przyjmuje w poniedziałki i czwartki od 1—2
Sekretarjat zaś tegoż działu czynny jest codziennie prócz świąt od 1—2,